ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » июля  2022 года                                                                                   № 48
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
Тимирязевского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Тимирязевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тимирязевского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 5 347 736 рублей 76 копеек, по расходам в сумме 4 968 014 рублей 79 копеек, профицит бюджета в сумме 379 721 рубль 97 копеек согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Полюхович О.А.
          Глава Тимирязевского сельского поселения:                              Л.Н. Виноградова